
Xbox
tlačítko

Menu
tlačítko

Tlačítko
zobrazení

Tlačítko
sdílení

D-Pad

A/B/X/Y
tlačítka

Programovací
tlačítko Odnímatelný

3m USB kabel

Pokročilá
herní tlačítka

3.5mm konektor
náhlavní soupravy

Zámek
spouště

Zámek
spouště

PowerA.com/Support

ADVANTAGE
WIRED
CONTROLLER
Uživatelská příručka

DVOULETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA
Podrobnosti o záruce nebo podporu pro vaše herní příslušenství PowerA 
naleznete na webu PowerA.com/Support.

VELKOOBCHODNÍ DISTRIBUTOR PRO ČESKOU REPUBLIKU
Esselte, s.r.o., V Lužích 818, 142 00 Praha 4, Česká republika

ČESKY
OBSAH
• Drátový ovladač PowerA Advantage Wired
Controller pro Xbox Series X|S
• 3m odnímatelný USB kabel
• Uživatelská příručka
NASTAVENÍ
1. Pokud je konzole Xbox vypnutá, připojte 
kabel USB mezi konzolí Xbox dostupným 
portem USB na konzoli a kabelem USB-C na 
ovladači. Stiskněte tlačítko Xbox na ovladači, 
dokud se konzole nezapne. Rozsvítí se malá 
bílá kontrolka LED, která signalizuje úspěšné 
připojení.
2. Pokud je konzole Xbox již zapnutá,
jednoduše připojte USB kabel do libovolného 
dostupného USB portu na konzoli a připojte 
USB-C k ovladači. Měla by se rozsvítit malá bílá 
kontrolka LED, která signalizuje úspěšné 
připojení.

POZNÁMKA: Pro přiřazení hráče a ovladače 
nahlédněte do oficiální uživatelské příručky 
konzole Xbox.

PŘIŘAZENÍ POKROČILÝCH HERNÍCH TLAČÍTEK
1. Stiskněte a držte Programovací tlačítko na zadní 
straně ovladače. Programový LED indikátor začne 
blikat. Ovladač je uveden do „přiřazovacího“ režimu.
2. Stiskněte jedno z následujících tlačítek 
(A/B/X/Y/RB/LB/RT/LT/Left Stick Press/Right Stick 
Press/+D-pad) pro přiřazení. Následně stiskněte jedno 
z Pokročilých herních tlačítek (AGR nebo AGL), ke 
kterému si přejete funkci tlačítka přiřadit. Programový 
LED indikátor přestane blikat. Tím je Pokročilé herní 
tlačítko nastaveno / změněno. 
3. Postup opakujte pro přiřazení i na zbývající druhé 
tlačítko. 
POZNÁMKA: Přiřazená tlačítka zůstanou uchována v
paměti ovladače i po odpojení ovladače.

RESETOVÁNÍ POKROČILÝCH HERNÍCH TLAČÍTEK
1. Stiskněte Programovací tlačítko po dobu 2 sekund. 
LED indikátor začne pomalu blikat. Ovladač je uveden 
do programovacího / přiřazovacího režimu. 
2. Stisknutím tlačítka AGL nebo AGR resetujete každé 
tlačítko zvlášť, nebo podržením programovacího 
tlačítka po dobu 5 sekund resetujete obě tlačítka 
současně.

POUŽITÍ TLAČÍTKA SDÍLENÍ
Podrobnosti o funkcích a možnostech naleznete v 
dokumentaci ke konzoli Xbox v sekci související s 
tlačítkem sdílet.

PŘIPOJENÍ SLUCHÁTEK
• Pro přenos zvuku zasuňte 3,5mm jack sluchátek
(nebo náhlavní soupravy/sluchátek) do konektoru
3,5 mm audio konektoru kabelového ovladače.
• Upravte hlasitost pomocí nastavení zvuku v aplikaci
Xbox a ovládání zvuku na sluchátkách.
• Nastavení zvuku na konzoli Xbox bude ovládat zvuk
přenášený do sluchátek. Podívejte se na informace o 
konzoli Xbox a dokumentaci ke sluchátkům, kde 
najdete další podrobnosti.
• Aby nedošlo k poškození sluchu, nepoužívejte
vysokou hlasitost po delší dobu.

NASTAVENÍ HLOUBKY SPOUŠTĚ (ZÁMEK 
SPOUŠTĚ)
• Posunutím spouště nastavte hloubku tahu spouště 
pod každou spouští doleva nebo doprava.
• Hloubku tahu každé spouště lze nastavit nezávisle 
na sobě.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Pro nejčastější dotazy, navštivte 
PowerA.com/support.
• Ovladač se nepřipojil ke konzoli Xbox?
- Zkontrolujte, zda je konzole Xbox zapnutá v režimu 
„ON“.
- Zkontrolujte, zda je televizor nastaven na správný 
video vstup a že na displeji televizoru vidíte rozhraní 
konzole Xbox.
- Zkontrolujte, zda je kabel správně připojen ke konzoli
Xbox.
- Zkontrolujte, zda je kabel správně připojen k hernímu 
ovladači PowerA.
• Herní ovladač je připojen, ale nefunguje? 
- Zkontrolujte, zda používáte ovladač Player #1. Pro 
více informací a řešení problémů se podívejte do 
uživatelské příručky konzole Xbox.

POHYBOVÉ A ZDRAVOTNÍ UPOZORNĚNÍ
Hraní her může způsobit bolest svalů, kloubů, kůže 
nebo očí. Abyste se vyhnuli problémům jako je
zánět šlach, syndrom karpálního tunelu, podráždění 
kůže nebo únava očí, následujte tato doporučení:
• Vyhněte se nadměrnému hraní. Dělejte si 10 až 
15minutovou přestávku každou hodinu, i když si 
myslíte, že ji nepotřebujete. Rodiče by měli dohlížet na 
to, zda si jejich děti hrají přiměřeně.
• Pokud jsou vaše ruce, zápěstí, paže nebo oči 
unavené nebo bolestivé při hře, nebo pokud pociťujete 
příznaky, jako je brnění, necitlivost, pálení nebo 
ztuhlost, přestaňte hrát a odpočiňte si alespoň několik 
hodin, než si začnete znovu hrát.
• Pokud budete mít i nadále některé z výše uvedených 
příznaků nebo jiné potíže během hry nebo po ní, 
přestaňte hrát a navštivte lékaře.

PROHLÁŠENÍ FCC
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. 
Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
1.toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
2.toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz. VAROVÁNÍ: Změny nebo úpravy tohoto 
zařízení, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě 
oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a 
vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle 
části 15 pravidel FCC.

CAN ICES – 003 (B) / NMB - 003 (B)
Toto zařízení obsahuje vysílač(e)/přijímač(e), které 
jsou v souladu s Inovací,
Kanady pro vědu a hospodářský rozvoj, které jsou 
osvobozeny od licencí RSS. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám:
1. Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz tohoto zařízení.

VYROBENO PRO
ACCO Brands USA LLC
4 Corporate Way, Lake Zurich, IL 60047
ACCOBRANDS.com | POWERA.com
MADE IN CHINA

KONTAKT / PODPORA
Podporu pro originální příslušenství PowerA
naleznete na webu PowerA.com/Support.
ZÁRUKA
Dvouletá omezená záruka: Podrobnosti naleznete 
na stránkách PowerA.com.

AUTORSKÁ PRÁVA A LICENCE
© 2023 ACCO Brands. Všechna práva vyhrazena. 
PowerA a logo PowerA jsou ochranné známky 
společnosti ACCO Brands. Microsoft, Xbox, Xbox 
"Sphere" Design, Xbox Series X|S, Xbox One a 
Windows jsou ochranné známky skupiny 
společností Microsoft. Všechny ostatní ochranné 
známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

REGIONÁLNÍ SYMBOLY SHODY
Další informace jsou k dispozici prostřednictvím
vyhledávání na webu pomocí zadání názvu 
symbolu. 

Odpadní elektrická a elektronická zařízení 
(OEEZ) Elektrická a elektronická zařízení 
obsahují materiály a látky, které mohou mít 
škodlivé účinky na lidské zdraví a životní 
prostředí. Tento symbol označuje, že s tímto 
zařízením nesmí být nakládáno jako s netříděným 
komunálním odpadem, ale musí být sbíráno 
odděleně. Zařízení likvidujte prostřednictvím 
sběrného dvora sběrného místa pro recyklaci 
elektroodpadu elektronických zařízení v rámci 
EU, Spojeného království a v dalších evropských 
zemích, které provozují oddělený systémy sběru 
odpadních elektrických a elektronických zařízení. 
Likvidací zařízení správným způsobem, 
pomůžete zabránit možnému nebezpečí pro 
životní prostředí a veřejné zdraví, které by jinak 
mohlo být způsobeno nesprávným zpracováním s 
odpadem ze zařízení. Recyklace materiálů 
přispívá k zachování přírodních zdrojů zdrojů.
CE (Conformité Européene neboli evropská 
norma) je prohlášení o shodě, které vydává 
výrobce, že výrobek splňuje platným evropským 
směrnicím a předpisům pro zdraví, bezpečnost a 
životní prostředí ochranu životního prostředí a 
bezpečnosti.
Značka UKCA (UK Conformity Assessment) je
prohlášení výrobce, že výrobek splňuje platné 
britské předpisy pro zdraví, bezpečnosti a 
ochrany životního prostředí.
Značka shody s předpisy je viditelné označení 
shody výrobku se všemi předpisy ACMA 
(Australská agentura pro komunikace a média) 
včetně všech technických a evidenčních údajů a 
požadavků týkajících se elektrické bezpečnosti 
a/nebo elektromagnetické kompatibility (EMC).


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2



